
令和５年５月２日（金）

保護者各位

南城市立久高幼小中学校

園長・校長 糸洲 修

【公印省略】

春の遠足について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。

さて、見出しの件ですが今年度の春の遠足を下記の通り予定しております。つきまし

ては、この活動の趣旨をご理解頂き、ご協力よろしくお願い致します。

記

１ 期 日 令和５年５月１２日（金）

２ 時 間 幼稚園 8:00 登園 8:30 高速船→ 13:00 高速船にて帰島(預かり 4:30 まで)
小学部 7:45登校 8:30高速船→ 15:00フェリーにて帰島
中学部 8:00登校 8:30高速船→ 15:00フェリーにて帰島

３ 場 所 幼稚園・小学部 グスクロード公園（なんじぃ公園）

中学部 大里城趾公園

４ その他 悪天候による船の欠航や雨天の場合は、校内での活動とします。

※校内の活動となった場合も弁当、水筒を持たせてください。

(給食はありません。)

※ 詳しくは、各学部から出されるしおりをご覧下さい。


